Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: nº 005/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

002/2023. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA REGIÃO

DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – CISBRA. ASSINATURA: 16/02/2023. OBJETO: Prestação de

serviços de operação de transbordo, transporte e disposição final de resíduos

sólidos domiciliares gerados pelo Município de Tuiuti-SP. VALOR: R$ 24.208,80

(vinte e quatro mil duzentos e oito reais e oitenta centavos). MODALIDADE:

Dispensa de Licitação.

CONTRATO: nº 006/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

CONTRATADO: PRUDENSYS TECNOLOGIA E MARKETING EMPRESARIAL LTDA. ASSINATURA:

22/02/2023. OBJETO: Licença de uso do software denominado PRUDENSYS SENHA –

Gestão de Atendimento para realização de chamadas de senhas de atendimentos nos

guichês e mesas. VALOR: R$ 10.784,00 (dez mil setecentos e oitenta e quatro

reais). MODALIDADE: Dispensa por limite.

Tuiuti, 24 de fevereiro de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito